Portaria nº 300/2017

    DISPENSA SERVIDORA MUNICIPAL

    O Diretor Superintendente da Fundação Cultural do

Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, Leandro Rabêlo Acayaba de

Rezende, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

    R E S O L V E:

    Art. 1º - DISPENSAR a senhora SAMANTA MARQUES

DA SILVA MARCELINO da Função Gratificada de Assessora de Gabinete, FG 40%,

designada pela Portaria 294/2017.

    Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

    Fundação Cultural do Município de Varginha, 30 de

setembro de 2017.

Leandro Rabêlo Acayaba de Rezende

Diretor Superintendente